
EQT Infrastructure Limited 

PO Box 269 

National Westminster House 

Le Truchot 

St Peter Port 

Guernsey  

GY1 3RA 

PHONE +44 1481 722 278 

FAX +44 1481 722 442 

EQT Infrastructure is part of EQT, a group of private equity funds that has raised approximately €13 billion in 12 funds. EQT 
Partners, acting as investment advisor to all EQT funds, has offices in Stockholm, Copenhagen, Frankfurt, Helsinki, Hong Kong, 
Oslo, London, Munich, New York, Shanghai, Zurich and Warsaw. EQT funds realise their business concept by acquiring, financing 
and developing high-quality medium-sized companies in Northern and Eastern Europe, North America and Asia. EQT serves as an 
active owner and works in close cooperation with the management of the companies it acquires, to develop and implement value-
enhancing strategies. In total EQT funds have invested in about 70 companies. 

 

 

 

 
 
EQT:n Infrastruktuurirahasto ostaa Tanskan kuntasektorilta maan 
johtavan ongelmajätteiden käsittelyyn erikoistuneen yhtiön 
Kommunekemin 
 

 EQT:n Infrastruktuurirahasto ostaa Kommunekemi A/S:n Tanskan kuntaliitolta sekä 

Kööpenhaminan ja Frederiksbergin kunnilta 260 miljoonalla Tanskan kruunulla 

 EQT näkee Kommunekemissä mahdollisuuden jatkuvaan vahvaan kasvuun ja 

kehittämiseen 

 EQT aikoo kehittää Kommunekemiä vastuullisena yrityksenä, joka suojelee 

ympäristöä käsittelemällä ongelmajätteitä turvallisesti sekä tuottamalla kestävää 

energiaa 

 Kommunekemi on EQT:n Infrastruktuurirahaston toinen sijoitus yhdysvaltalaisen 

voimalaitosinvestoinnin jälkeen. Rahasto sijoittaa nyt ensimmäistä kertaa 

Pohjoismaihin 

 

EQT:n Infrastruktuurirahasto (EQT Infrastructure) on allekirjoittanut sopimuksen 

Kommunekemi A/S:n ostamisesta Tanskan kuntaliitolta (Local Government Denmark 

”LGDK”) sekä Kööpenhaminan ja Frederiksbergin kunnilta. 

 

LGDK:n puheenjohtaja Erik Fabrin sanoo: “Perusteellisen prosessin tuloksena päätimme, 

että EQT:n Infrastruktuurirahasto on paras mahdollinen omistaja kehittämään 

Kommunekemin jo nyt huipputasoista laitosta edelleen sekä kasvattamaan yhtiötä 

kansainvälisesti.” 

 

Kommunekemi on Tanskan johtava ongelmajätteiden sekä muiden ympäristölle haitallisten 

jätteiden käsittelyyn keskittynyt yritys. Kommunekemillä on kolme polttolinjaa modernilla 

Nyborgin laitoksellaan, joka on suurin tämän tyyppinen yksikkö Euroopassa. Laitoksen 

kokonaiskapasiteetti on noin 185 000 tonnia vuodessa.  

 

Ongelmajätteen käsittely sekä polttoprosessissa syntyneen sähkön ja lämmön myynti ovat 

Kommunekemin ympäristöä säästävän toimintakonseptin kulmakivet. Kommunekemi tuottaa 

Nyborgin kunnalle noin 90 prosenttia sen kaukolämmön tarpeesta. Tuotettu sähkö myydään 

avoimille sähkömarkkinoille. 
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Syyt yritysostolle 

Sijoitus on EQT:n Infrastruktuurirahaston toinen sijoitus Yhdysvalloissa keväällä 2009 tehdyn 

voimalaitosinvestoinnin (Midland Cogeneration Venture) jälkeen ja ensimmäinen sijoitus 

Pohjoismaissa. EQT pitää Kommunekemiä hyvänä sijoitusmahdollisuutena perustuen sekä 

sen vahvaan markkina-asemaan turvallisten ongelmajäteratkaisujen tuottajana tanskalaisille 

ja kansainvälisille julkisen ja yksityisen sektorin asiakkaille että sen kehittyneeseen 

teknologiaan. Yrityksen mittakaavaedut ja joustavuus yhdistettynä huipputason 

asiantuntemukseen takaavat sille vahvan aseman ongelmajätteenkäsittelymarkkinoilla, joilla 

on kiinnostavat pitkän aikavälin kasvumahdollisuudet.  

 

”Pidämme Kommunekemiä hyvin lupaavana sijoituksena. Yritys muodostaa olennaisen osan 

Tanskan ympäristöinfrastruktuuria, ja lisäksi sillä on vahva asema Euroopassa. Monia 

mahdollisuuksia on avoinna sekä Tanskassa että muualla Euroopassa, ja haluamme olla 

mukana rakentamassa johtavaa eurooppalaista ongelmajäteyritystä”, kertoo Lennart Blecher, 

EQT:n Infrastruktuurirahaston neuvonantajana toimivan EQT Partnersin 

infrastruktuuriliiketoiminnasta vastaava osakas. 

 

Tulevaisuudensuunnitelmat ja -strategia Kommunekemille 

EQT:n Infrastruktuurirahaston strategiana on investoida ja kehittää Kommunekemiä 

itsenäisenä yhtiönä sekä tarjota yhtiön johdolle tukea ja apuvälineitä liiketoiminnan 

kasvattamiseen ja kehittämiseen. EQT:n Infrastruktuurirahasto aikoo kehittää 

Kommunekemiä vastuullisena ja ympäristöarvoja edistävänä korkean teknologian yrityksenä.  

 

EQT:n Infrastruktuurirahasto uskoo, että nämä toimenpiteet tulevat kasvattamaan 

Kommunekemin liikevaihtoa ja tulosta merkittävästi tulevina vuosina. EQT:n 

Infrastruktuurirahasto otaksuu irtautuvansa yhtiöstä 5–7 vuoden jälkeen.  

 

Kommunekemin toimitusjohtaja Carsten Fich toteaa: “Minulla on erittäin hyvä kuva EQT:n 

Infrastruktuurirahastosta. He ovat osoittaneet vahvaa ymmärrystä ja laajaa näkemystä 

Kommunekemin liiketoiminnasta. He ovat avoimesti ja aktiivisesti yhdessä yrityksen johdon 

kanssa työstäneet uutta strategiaa, jonka tavoitteena on vahvistaa Kommunekemin johtavaa 

asemaa ongelmajätteenkäsittelymarkkinoilla. Olen vakuuttunut, että uusi omistaja tulee 

olemaan hyödyksi asiakkaillemme, työntekijöillemme sekä Kommunekemin tulevalle kasvulle 

ja kehitykselle.”  

 

“Meillä on vahva hallitus, jossa jäsenten osaamistaustat täydentävät hyvin toisiaan. 

Ryhdymme kehittämään yhteistyössä Carsten Fichin ja muun johtoryhmän kanssa  

Kommunekemiä niin, että yrityksen koko potentiaali saadaan hyödynnettyä”, EQT Partnersin 

sijoituksesta vastaava johtaja Stefan Glevén kertoo.  

 

Omistus, hallitus ja yrityskaupan yksityiskohdat 

Yrityskauppa rahoitetaan omalla pääomalla ja lainalla. Yrityksen kokonaiskauppahinta on 

260 miljoonaa Tanskan kruunua. Rahoituksesta 65 prosenttia koostuu omasta pääomasta ja 

loput 35 prosenttia pankkilainasta. Lainanantajana toimii Nordea Bank Danmark A/S ja 

pääjärjestänä Nordea Debt Capital Markets. Kaupan jälkeen EQT:n Infrastruktuurirahasto, 

hallitus ja johto yhdessä omistavat 100 prosenttia Kommunekemistä. 
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Uusi hallitus tulee koostumaan seuraavista EQT:n teollisista neuvonantajista: 

 Ulf Berg, Midland Cogeneration Venturen, SAG GmbH:n ja EMS Chemie AG:n 

hallituksen puheenjohtaja sekä Sulzerin ent. toimitusjohtaja ja hallituksen 

puheenjohtaja  

 Ole Andersen, EQT:n ent. senior partner, ISS:n hallituksen puheenjohtaja 

 Jan Bruzelius, IL Recyclingin ent. toimitusjohtaja 

 Svante Östblom, strategiakonsultti, jolla on laaja jätehuoltosektorin kokemus  

 

Nordea Corporate Finance toimii yrityskaupassa EQT:n Infrastruktuurirahaston taloudellisena 

ja Kromann Reumert juridisena neuvonantajana. Kauppa vaatii toteutuakseen tiettyjen 

ehtojen täyttymisen.  

 

EQT:n Infrastruktuurirahasto  

EQT Infrastructure on 1,2 miljardin euron infrastruktuurirahasto. Sen neuvonantajana toimii  

EQT Partners, johtava kansainvälinen pääomasijoitusyhtiö, joka perustettiin 1994 ja jonka 

pääpaikka on Tukholma. Rahasto sijoittaa pääasiassa olemassa oleviin 

infrastruktuurikohteisiin maailmanlaajuisesti. Rahasto keskittyy infrastruktuurihankkeisiin, 

joissa se voi saada aikaan merkittäviä muutoksia kehittämällä toimintoja ja hyödyntämällä 

kattavaa maailmanlaajuista teollisten neuvonantajien verkostoaan. EQT Partnersin muiden 

rahastojen tavoin myös EQT:n Infrastruktuurirahasto keskittyy portfolioyhtiöidensä 

kehittämiseen, tehokkuuden parantamiseen ja kasvattamiseen.  

 

EQT:n Infrastruktuurirahasto on yksi EQT:n pääomasijoitusrahastoista, jotka ovat yhdessä 

keränneet varoja noin 13 miljardia euroa 12:een eri rahastoon. EQT:n rahastojen 

liiketoimintakonsepti on ostaa, rahoittaa ja kehittää korkeatasoisia, keskikokoisia yrityksiä 

Pohjois- ja Itä-Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa. EQT on aktiivinen omistaja ja 

toimii tiiviissä yhteistyössä ostamiensa yritysten johdon kanssa kehittääkseen ja 

toteuttaakseen arvoa lisääviä strategioita. EQT:n hallinnoimat rahastot ovat sijoittaneet 

yhteensä yli 70 yritykseen.  

 

Lisätietoa EQT:n Infrastruktuurirahastosta www.eqt.fi 

 

 

 

Lisätietoa: EQT Partners 

Lennart Blecher, osakas +41 43 244 81 95 tai +41 79 679 46 91 

Stefan Glevén, johtaja +46 8 506 550 316 tai +46 733 902 316 

Johan Hähnel, viestintä & PR +46 706 056 334 


